Termo de Homologação de Processo Licitatório

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital Nº 006.07/2025-PE — Processo Nº 01.26.05.2025-PE

A Autoridade Competente da(o) Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel, Sr.(a) Lucia Amaro .

de Araújo Gondim Feitosa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, An.

28, | - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 01.26.05.2025-PE, em

observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 006.07/2025-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público)

em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações,

conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Finalidade da Licitação:

Objeto da Licitação:

Contratação de Serviços Comuns

LOCAÇÃO DE 7 DE VEÍCULOS TIPO UTILITÁRIO VAN

Quantidade: 12 Mês(s) a É

Marca:

Valor Unitário: R$91.800,00

Valor Total:

Apelido;

R$1.101.000,00

Participante 14

Documento do Licitante: 36.693.516/0001-06

Cidade UF:

Finalidade da Licitação:

Objeto da Licitação:

Fortaleza - CE

R$:1.101.600,00

Contratação de Serviços Comuns

LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA

Quantidade: 12.Mês(s)

Marca: :

Valor-Unitário: R$3.570,00

Valor Total: R$ 42.840,00

Apelido: Participante 15

Página 1 de 2

Documento do Licitante. 44.971.710/0001-34
Cidade UF Eusébio - CE

R$ 42.840,00

Pacajus - CE, 28 de Agosto de 2025 as 11 horas e 9 minutos

Assinatura
o

Autoridade Competente: Lucia Amaro de Araújo Gondim Feitosa,

Promotor: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel,

Unidade de Compra: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Página 2 de 2